
3 soverom Leilighet til salgs i San Pedro del Pinatar, Murcia

Fantastisk luksus Penthouse i San Pedro del Pinatar, bare 1 km fra stranden.Oppdag denne utsøkte penthouse-
leiligheten som ligger i hjertet av San Pedro del Pinatar, og byr på solskinn nesten hele dagen. Enten det er på
terrassen din ved siden av stuen eller på din private takterrasse utstyrt med et sommerkjøkken, utendørs dusj og en
sjarmerende pergola, lover denne toppleiligheten herlige øyeblikk under solen.Disse leilighetene er et ettertraktet valg
blant internasjonale kjøpere, og det er lett å se hvorfor. Gå inn i en oase av komfort med en romslig stue som sømløst
smelter sammen med spisestuen og det åpne kjøkkenet. Disse leilighetene har 3 soverom og 2 bad, og har ikke bare
stilige oppholdsrom, men også en perfekt blanding av luksus og funksjonalitet.Disse leilighetene er fullt utstyrt med en
privat parkeringsplass, kjøkkenutstyr, fullt ferdige bad inkludert gulvvarme, innendørs og utendørs belysning, et
komplett klimaanlegg som kan styres over 4 forskjellige rom! Så hvis du ikke vil bruke klimaanlegget på soverommene,
men vil bruke det i stuen er det mulig! Også utendørs høyttalere. Slapp av ved fellesbassenget og sol deg i den
spanske solen med stil.Nyt omtrent 70 m² med bygget område med et fullt utstyrt åpent kjøkken, 3 romslige soverom
med innebygde garderober (ett kan lagres bort), og 2 bad med 1 en-suite, supplert med tilgjengelige skodder og et
allsidig klimaanlegg som gir både varme og kjølighet. I mellomtiden lokker utsiden med en takterrasse på 70 m²,
komplett med et utekjøkken, praktisk utendørsdusj, omgivende høyttalere og en sjarmerende pergola. I tillegg kan du
glede deg over den felles hagen med sitt ekspansive svømmebasseng, anvist parkeringsplass, øst-sør-orientert hage
som tilbyr privatliv, og den ekstra bekvemmeligheten av ekstra lagringsplass. Denne toppleiligheten tilbyr virkelig det
beste fra to verdener for en harmonisk boopplevelse.Beliggende i en rolig gate bare 1000 meter fra stranden,
restauranter, barer, butikker og mer, er også Dos Mares kjøpesenter kun 2,3 km unna eiendommen!Lo Pagán ligger
nær det varme vannet i Mar Menor. Her kan du gjøre mange aktiviteter. Mar Menor er adskilt fra Middelhavet med en
smal landstripe, og kan nytes til fots eller på sykkel gjennom Lo Pagán.Murcia/Corvera lufthavn ligger kun en 30-
minutters kjøretur unna, og Alicante lufthavn ligger en times kjøring unna.

  3 soverom   2 bad   70m² Bygg størrelse
  Svømmebasseng

360.000€
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